40049154, es titular de la(s) siguiente(s) obligación(es), las cuales fueron cedidas
por BANCO DAVIVIENDA S.A. a AECSA S.A.S.

OBLIGACION TOTAL DEUDA
05917176001084812 $21,538,386.37

TOTAL $21,538,386.37

AECSA S.A.S. después de evaluar la solicitud de cancelación total de sus obligaciones autoriza el pago de $
3,520,000.oo (TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE), en el Banco Davivienda, en un
formato de recaudo empresarial, cuenta corriente 006869995503 Referencia 1 Numero (40049154). 

UNICO PAGO DIA 2023-12-20 $3,520,000.00

En caso de incumplimiento de cualquiera de las condiciones pactadas (Fecha de pago o valor) esta negociación